地址：231 新北市新店區安德街 161 號 1 樓
聯 絡 人：鄭小姐
聯絡電話：(02)8666-8856
傳真電話：(02)8666-8876

檔    號：

保存年限：

社團法人台灣願景發展協會 函

受文者：國立臺灣師範大學 社會教育學系

發文日期：民國 111年 12月 26日
發文字號：願景實字第 1111226001號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：

附件： 實習需求表 1份、實習履歷表範本 1份

主旨：檢送本協會「112年度實習計畫」招募時程與員額，請 查照。

說明：

一、 本協會「112年度實習計畫」已開放 5位名額申請，將於 112年

2月 20日 12:59申請截止(以電子郵件收件時間為憑)。

二、 實習內容:本協會會務及辦理聯合國 NGO CSW67 平行會議事宜。

三、 審查方式:請將個人履歷表寄至 2021tvda@gmail.com，將擇期線

上面試，隨到隨審額滿為止。

四、 實習名單:錄取者於面試後 3日內日前以電子郵件通知，未錄取

者恕不另行通知。

五、 實習期間:112年 1月至 112年 12 月，線上及實體合計 160小時。

六、 考核時間:配合學校實習日程考核

七、 參與本案之實習生不給付薪資，唯實習期滿 160小時並通過考核

後，將依各系規定取得學分數。

正本：國立臺灣師範大學 社會教育學系

副本：

社團法人台灣願景發展協會

裝

訂

線

社團法人台灣願景發展協會

112年度實習需求表

實習類別 實習內容 名額 備註

國際公關 協助辦理聯合國 NGO CSW67 國

際講者及 NGO邀訪、會議排

程、翻譯等事宜。

2 會議於 3/13紐約舉行，工作密集

時間於 2 月至 5 月，主要為國際

講者連繫事宜，及資料彙整。

行銷美編 協助本會辦理會議及課程活動

海報設計與社群媒體經營。

2 熟悉平面美編或影片剪輯軟體尤

佳，可附作品集。

專案企畫 協助本會蒐整專案資料，並輔

助會議與課程之進行。

1 執行過專案企畫尤佳，可附之前

辦理專案之成果。

社團法人台灣願景發展協會

實習生履歷表

實  習  類  別

姓        名  身分證統一編號  照  片

（請貼二吋照片） 出  生  日  期 民國  年  月  日 性    別 □男     □女

兵  役  狀  況 □役畢□未役□免役 婚 姻 狀 況 □已婚  □未婚

電  子  信  箱  聯 絡

電 話
(  )    -

戶  籍  地  址 □□□

聯  絡  地  址 □□□                                               □ 同上

學   歷

學  校  名  稱 科      系 期        間

經    歷

單  位  名  稱 職      稱 期        間

語  言  程  度

專  業  證  照

資  訊  能  力

請應徵者將本履歷表、自傳、作品集或佐證資料電子檔 Email 至 2021tvda@gmail.com (主旨標示：

應徵實習生_姓名)。